



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2127a

**Stavba:** Hrubá Skála, ON - stavební úpravy provozních prostor

KSO:  
Místo: Hrubá Skála

CC-CZ:  
Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>999 271,42</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>999 271,42</b>	<b>209 847,00</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 209 118,42</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2127a

**Stavba:** Hrubá Skála, ON - stavební úpravy provozních prostor

Místo: Hrubá Skála

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>999 271,42</b>	<b>1 209 118,42</b>
2022/3/3/2 127	Hrubá Skála, ON - stavební úpravy provozních prostor	999 271,42	1 209 118,42

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubá Skála, ON - stavební úpravy provozních prostor

Objekt:

**2022/3/3/2127 - Hrubá Skála, ON - stavební úpravy provozních prostor**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**999 271,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	999 271,42	21,00%	209 847,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 209 118,42**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrubá Skála, ON - stavební úpravy provozních prostor

Objekt:

**2022/3/3/2127 - Hrubá Skála, ON - stavební úpravy provozních prostor**

Místo:

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**999 271,42**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrubá Skála, ON - stavební úpravy provozních prostor

Objekt:

2022/3/3/2127 - Hrubá Skála, ON - stavební úpravy provozních prostor

Místo:

Datum: 15. 9. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

999 271,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	2		Zakládání				0,00
1	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,567		0,00
	VV		6,3*0,3*0,3		0,567		
	VV		Součet		0,567		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
2	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	2,000		0,00
3	M	59321052	překlad ŽB š 60mm dl 1400mm	kus	2,000		0,00
4	K	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1050 do 1800 mm	kus	6,000		0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: přikrytí žumpy				
5	M	59341220	deska stropní plná PZD 1800x300x90mm	kus	6,000		0,00
6	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000		0,00
7	K	340271011	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	3,000		0,00
8	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	23,450		0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	158,996		0,00
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	158,996		0,00
11	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	158,996		0,00
12	K	612321111	Vápenocementová omítká hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,560		0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: pod obklady				
	VV		(1,2+1,2+1,2+1,6)*1,6		8,320		
	VV		(1,2+1,2+0,8+0,8)*2,2		8,800		
	VV		2,4*0,6		1,440		
	VV		Součet		18,560		
13	K	612325121	Vápenocementová štuková omítká rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	15,000		0,00
14	K	612325302	Vápenocementová štuková omítká ostění nebo nadpraží	m2	10,000		0,00
15	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	122,604		0,00
	VV		(2,3+2,3+2+2+4,6+3,6+2+4,8+3,51+3,51+2,5+3,2+1,5+4,66+4,66+2,7+2,7)*2,6		136,604		
	VV		-8		-8,000		
	VV		-1*1,2*5		-6,000		
	VV		Součet		122,604		
16	K	622125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnějších stěn z cihel	m2	10,000		0,00
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: vyspárování zdíva žumpy				
17	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	45,000		0,00
18	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	50,000		0,00
	VV		47,6190476190476*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		50,000		
	VV		Součet		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,363		0,00
	VV		4,7*2,5*0,15		1,763		
	VV		4*0,15		0,600		
	VV		Součet		2,363		
20	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,133		0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: betonáž dna žumpy</i>				
	VV		3,14*0,65*0,65*0,1		0,133		
	VV		Součet		0,133		
21	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000		0,00
22	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000		0,00
23	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	5,000		0,00
24	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
25	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	10,000		0,00
26	K	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	30,000		0,00
27	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	10,000		0,00
28	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	25,000		0,00
29	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2	m2	25,000		0,00
30	K	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	150,000		0,00
31	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,000		0,00
32	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,250		0,00
33	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,000		0,00
34	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	25,000		0,00
35	K	974082112	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	75,000		0,00
36	K	974082114	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 70 mm	m	50,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
37	K	997013011	Vyklizení ulehle sutí z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	8,000		0,00
38	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	17,775		0,00
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,775		0,00
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	906,525		0,00
	VV		17,775*51 "Přepočtené koeficientem množství		906,525		
	VV		Součet		906,525		
41	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,484		0,00
42	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	12,000		0,00
43	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,136		0,00
44	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,155		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
45	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	16,298		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	12,000		0,00
47	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	9,600		0,00
	VV		12*0,8 "Přepočtené koeficientem množství		9,600		
	VV		Součet		9,600		
48	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,300		0,00
49	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	2,681		0,00
	VV		2,3*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		2,681		
	VV		Součet		2,681		
50	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,023		0,00
51	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,023		0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00
52	K	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 110	m	10,000		0,00
53	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	25,000		0,00
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
54	K	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	5,000		0,00
55	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,000		0,00
56	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,029		0,00
57	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,029		0,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							0,00
58	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	35,000		0,00
59	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	15,000		0,00
60	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	2,000		0,00
61	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	50,000		0,00
62	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,055		0,00
63	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,055		0,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							0,00
64	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000		0,00
65	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000		0,00
66	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000		0,00
67	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000		0,00
68	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000		0,00
69	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000		0,00
70	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000		0,00
71	K	725535212	Ventil pojistný G 3/4"	kus	1,000		0,00
72	K	725539204	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových přes 80 do 125 l	soubor	1,000		0,00
73	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000		0,00
74	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000		0,00
75	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000		0,00
76	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000		0,00
77	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000		0,00
78	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencíální do G 3/4x1	kus	1,000		0,00
79	K	725841321	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 100 mm	soubor	1,000		0,00
80	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	2,000		0,00
81	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4"	kus	1,000		0,00
82	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	1,000		0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000		0,00
84	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000		0,00
85	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000		0,00
86	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,061		0,00
87	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,061		0,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
88	K	735164222	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 690/600 mm	kus	2,000		0,00
89	K	735164223	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 690/750 mm	kus	3,000		0,00
90	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,098		0,00
91	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,098		0,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00
92	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	40,000		0,00
93	M	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	42,000		0,00
VV		40*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			42,000		
VV		Součet			42,000		
94	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	16,000		0,00
95	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	16,000		0,00
96	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	235,000		0,00
97	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	270,250		0,00
VV		235*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			270,250		
VV		Součet			270,250		
98	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	105,000		0,00
99	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	120,750		0,00
VV		105*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			120,750		
VV		Součet			120,750		
100	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	200,000		0,00
101	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	230,000		0,00
VV		200*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			230,000		
VV		Součet			230,000		
102	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	45,000		0,00
103	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	25,000		0,00
104	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	22,000		0,00
105	M	ABB.355301929B	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44	kus	22,000		0,00
106	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	10,000		0,00
107	M	ABB.55182929B	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44	kus	10,000		0,00
108	K	741372052	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	3,000		0,00
109	M	34835007	LED reflektor nástěnný přes 80W s integ. čidlem	kus	3,000		0,00
110	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000		0,00
111	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	7,000		0,00
112	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		0,00
113	K	R 001	demontáž stávajícího rozvodu a přístrojů	kpl	1,000		0,00
114	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,115		0,00
115	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,115		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762			Konstrukce tesařské				0,00
116	K	762511294	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	41,300		0,00
	VV		16,86+3,45+8+12,99		41,300		
	VV		Součet		41,300		
117	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	41,300		0,00
118	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,817		0,00
119	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,817		0,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00
120	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	59,390		0,00
	VV		16,86+3,75+8+12,99+4,49+6,54+5,6+1,16		59,390		
	VV		Součet		59,390		
121	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,937		0,00
122	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,937		0,00
D 764			Konstrukce klempířské				0,00
123	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	6,000		0,00
124	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	15,000		0,00
125	K	R 002	Dodání a montáž hl.žebříku 3 m	kpl	1,000		0,00
126	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,032		0,00
127	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,032		0,00
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00
128	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000		0,00
129	M	61161002	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm</i>	kus	7,000		0,00
130	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	9,000		0,00
131	M	54964110	<i>vložka zámková cylindrická oboustranná</i>	kus	9,000		0,00
132	M	54914622	<i>kování dveřní vrchní klíka včetně štitu a montážního materiálu BB 72 matný nikel</i>	kus	9,000		0,00
133	M	54924015	<i>zámek zadlabací 5210/20N 1/2</i>	kus	9,000		0,00
134	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	8,000		0,00
135	K	R 003	Truhlářská rekonstrukce stávajících dveří do služ. místnosti a do sklepa s nátěrem včetně obložk.zárubní	kpl	1,000		0,00
136	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000		0,00
137	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,126		0,00
138	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,126		0,00
D 771			Podlahy z dlaždic				0,00
139	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,390		0,00
	VV		1,16+5,6+6,54+1,09		14,390		
	VV		Součet		14,390		
140	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,390		0,00
141	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	14,390		0,00
142	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,000		0,00
143	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	14,390		0,00
144	M	59761011	<i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2</i>	m2	15,829		0,00
	VV		14,39*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		15,829		
	VV		Součet		15,829		
145	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,000		0,00
146	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	14,390		0,00
147	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,504		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 776			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>0,00</b>
148	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	52,630		0,00
149	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	52,630		0,00
150	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	52,630		0,00
151	K	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	52,630		0,00
152	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	52,000		0,00
153	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	52,630		0,00
154	M	28412285	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</i>	m2	57,893		0,00
	VV		52,63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		57,893		
	VV		Součet		57,893		
155	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	65,000		0,00
156	M	28411003	<i>lišta soklová PVC 30x30mm</i>	m	66,300		0,00
	VV		65*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		66,300		
	VV		Součet		66,300		
157	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,227		0,00
158	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,227		0,00
D 781			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>0,00</b>
159	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	19,840		0,00
	VV		6*1,6		9,600		
	VV		4*2,2		8,800		
	VV		0,6*2,4		1,440		
	VV		Součet		19,840		
160	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,840		0,00
161	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,000		0,00
162	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000		0,00
163	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	4,000		0,00
164	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	15,000		0,00
165	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,840		0,00
166	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	m2	21,824		0,00
	VV		19,84*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		21,824		
	VV		Součet		21,824		
167	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	29,000		0,00
168	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,399		0,00
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>0,00</b>
169	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	6,000		0,00
170	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000		0,00
171	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000		0,00
172	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	6,000		0,00
D 784			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>0,00</b>
173	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	158,996		0,00
	VV		112,096+(23,45*2)		158,996		
	VV		Součet		158,996		
174	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	218,386		0,00
	VV		158,996+59,39		218,386		
	VV		Součet		218,386		
175	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	218,386		0,00
D 786			<b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>				<b>0,00</b>
176	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	6,720		0,00
	VV		1,2*1,4*4		6,720		
	VV		Součet		6,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	OST 03	Index jednotkových cen - oblast LIB				0,00
177	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	8 397,239		0,00
	D	VRN 00	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
178	K	VRN C	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč	%	8 397,239		0,00

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3023443

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 21d00091-7b9d-4ad9-a44f-7d97427a261c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 27.09.2022 13:01:01



124e7c68-31d7-4cde-9faf-49843250d6b4